23

Εἰς τὰς ἐντολὰς τοῦ δουκός, τῶν συμβούλων καὶ τῶν ἄλλων ρεκτόρων Κρήτης περιλαμβάνονται διατάξεις καθορίζουσαι τὰς ἐφίππους περιοδείας δι' ὑπηρεσίαν καὶ τὸν τρόπον καθ' ὃν ἔκτελοῦνται, ἥτοι δι' ἐγκρίσεως ὑπὸ τῆς πλειοψηφίας τοῦ ἐλάσσονος καὶ μείζονος Συμβουλίου. Τοῦ λοιποῦ τὰ μὲν ἀρθρα τῶν ἐντολῶν παραμένουσι τὰ αὐτά, μεταβάλλονται δὲ ὡς πρὸς τὰς ἐφίππους περιοδείας τῶν ἀνωτέρω, αἵτινες θὰ ἀποφασίζωνται ὑπὸ τοῦ δουκός, τῶν συμβούλων καὶ τοῦ καπετάνου Κρήτης, ἐν ἴσοψηφίᾳ δὲ θὰ προσκαλῆται εἰς τῶν ταμιῶν ἐκλεγόμενος διὰ κλήρου. 1376, Φεβρουαρίου 14.

Fo 85^r Capta. Cum sint plura capitula in commissione duche et consiliariorum Crete et etiam aliorum rectorum nostrorum insule facientia mentionem de possendo equitare et ire, si uideretur pro utilitate insule et in hoc requirebatur consensus maioris partis minoris et maioris consilij deinde; uadit pars considerato quod non est amplius consilium in insula quod capitula que hoc tangant remaneant firma. Sed sicut predicta fieri debebant si uidebatur maiori parti dictorum consiliariorum, ita fieri debeant si uidebitur duche et consiliarijs et capitaneo Crete uel maiori parti. Et ubi ipsi super predictis essent pares in diuersis opinionibus, unus camerariorum ineret per texeras. Et id quod per maiorem partem ordinatum fuerit in hoc sit firmum. Omnes alij. De non i—non sinceri 1. 5 10

24

Ἄναφυείσης διαφορᾶς μεταξὺ τῶν ὀφφικιούχων νυκτὸς καὶ τοῦ καπετάνου, περὶ τοῦ τίς δικαιοῦται τῆς νυκτερινῆς ἐφόδου ἀνὰ τὴν πόλιν, ἀποφασίζεται ὅτι τὸ δικαίωμα τοῦτο ἀνήκει ἀποκλειστικῶς εἰς τὸν καπετάνον. 1376, Φεβρουαρίου 14.

Fo 85^r Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij. 1
Capta. Quia uidetur quod inter capitaneum nostrum Crete et officiales de nocte in Candida fuerit aliqua differentia in facto cirche, quam predicti officiales dicebant ad se pertinere ex suo officio tam de nocte quam de die; uadit pars quod declaretur quod circa de nocte pertinet et spectat capitaneo soli. Et sic ordinetur quod debeat obseruari iutelligendo quod ducha et capitanus si uterque eorum per se faciat condemnationem de subditis suis. Omnes. De non o—non sinceri o. 5 8

1

5

8

ΔΩΗΝΩΝ